2

О    Б    Р    А    З    Е    Ц
На бланке организации заявителя
 (индекс, адрес, телефон, банк, УНП, расчетный счет)

РУП «Белдорцентр»
ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение специального разрешения на проезд тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам

общего пользования

Прошу выдать специальное разрешение на проезд тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по маршруту: ______________
Владелец (пользователь) ТКТС____________________________________

(наименование, страна, адрес, телефон)
Марка, модель, регистрационный знак тягача (грузового автомобиля) ____

________________________________________________________________
Марка, модель, регистрационный знак прицепа ________________________

полуприцепа _____________________________________________________
Вид перевозимого груза ___________________________________________

Масса груза, т ____________________________________________________

Параметры транспортного средства (с грузом):

длина, м __________, в том числе выступ груза за габарит сзади, м ____________

ширина, м ______________ высота (от проезжей части), м ______________
общая масса (тягач + прицеп (полуприцеп) + груз), т ___________________

нагрузки на оси, т ________________________________________________

расстояние между осями, м ________________________________________
номера осей с двускатными и односкатными колесами: _____________  (возле цифры номера оси указывается буква: о – односкатные, д – двускатные, н – число колес на оси: 4 и более при расстоянии между ними более 0,7 м или 6 и более при расстоянии между ними менее 0,7 м)

номер(а) ведущей(их) оси(ей) ______________________________________

номер(а) оси(ей) с пневмоподвеской ________________________________
Количество рейсов _______________________________________________
Срок перевозки __________________________________________________

Ответственный за оформление специального разрешения ______________

_________________________________________________________________
(инициалы, фамилия, телефон/факс)

Схема автопоезда прилагается.
	Заявитель (руководитель организации, индивидуальный предприниматель)
	_____________

	__________________

	(дата, подпись)

	(инициалы, фамилия)